
 

Obec Kačice Úřední hodiny: 

Masarykova 20 Po, St 7:15-11:45  12:15-17:00 

273 04 Kačice  Čt  7:00-11:30 

 

 

 

        v Kačici 27.05.2019 
 

Záměr obce prodat nemovitý majetek v souladu s § 39 zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění. 

 
Obec Kačice prostřednictvím Obecního úřadu v Kačici zveřejňuje záměr prodat 
pozemek p.č. 324/2 (pozemek pod trafostanicí u č.p. 7) o výměře 12 m2 v obci 
Kačice, k.ú. Kačice (661678), který je zapsán na listu vlastnictví č.10001 u 
Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kladno. 
 
Pozemek je nabízen za cenu 12.000 Kč. 
 
Podmínky prodeje: 

- Kupující uhradí kupní cenu do 30 dnů od doručení vyrozumění o povolení 
vkladu vlastnického práva. 

- Kupující uhradí náklady spojené s vkladem práva do Katastru nemovitostí, 
návrh zajistí a předá spolu s povinnými přílohami na Katastrální úřad pro 
Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kladno. 

- Kupující uhradí daň z nabytí nemovitostí. 
 

Zájemci podají žádost v zalepené obálce, označené „pozemek p.č. 324/2“ 
nejpozději do 17.06.2019 do 16:30 hodin osobně nebo poštou na Obecní úřad 
Kačice, Masarykova 20, 273 04 Kačice. V žádosti uvedou, že souhlasí s podmínkami 
prodávajícího, které jsou uvedeny v tomto záměru. 
 
Záměr musí být vyvěšen včetně příloh na úřední desce obce po dobu minimálně 
15 dnů před jednáním v této věci Zastupitelstvem obce. 
 

 
 
 
 
 
 
  Libor Němeček 

     starosta 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno:  27.05.2019 

Bude sejmuto: 17.06.2019  


